ПРОТОКОЛ

результатов школьного этапа олимпиады в 2014/2015 учебном году в МБОУ СОШ № 3 г. Амурска

по физической культуре

 девушки 5-6 класс
Дата проведения 19-20 сентября 2014 года
	№ п/п
	Шифр
	ФИО
	класс
	Результата (балл)
	Рейтинг
	Учитель

	
	
	
	
	Теория
	Баллы
	Баскетбол
	Баллы
	Легкая атлетика
	Баллы
	Акробатика
	Баллы
	Общий балл
	Результат %
	
	

	1.
	14-39
	Маркова Алена Владимировна
	5а
	14
	11
	32
	14
	1.04
	10
	9.0
	10
	45
	80%
	победитель
	Филева Валентина Ивановна

	2.
	14-33
	Мартынова Екатерина Михайловна
	6а
	14
	11
	54
	5
	0.59
	14
	9.7
	14
	44
	79%
	призер
	Горбунов Максим Сергеевич

	3.
	14-27
	Глушич Анастасия Александровна
	5в
	14
	11
	41
	10
	1.09
	8
	9.7
	14
	43
	77%
	призер
	Филева Валентина Ивановна

	4.
	14-50
	Семенова Екатерина Алексеевна
	6а
	16
	14
	42
	9
	0.59
	14
	7.6
	4
	41
	73%
	призер
	Горбунов Максим Сергеевич

	5.
	14-23
	Сербина Полина Алексеевна
	6б
	14
	11
	47
	7
	1.00
	11
	9.2
	11
	40
	71%
	призер
	Горбунов Максим Сергеевич

	6.
	14-17
	Дементьева Диана Юрьевна
	6л
	12
	6
	36
	12
	1.09
	8
	9.4
	12
	38
	69%
	призер
	Горбунов Максим Сергеевич

	7.
	14-79
	Ахмадишина Рената Сергеевна
	5б
	10
	3
	32
	14
	0.59
	14
	7.5
	3
	34
	61%
	призер
	Филева Валентина Ивановна

	8.
	14-91
	Ковылина Юлия Романовна
	5б
	11
	4
	42
	9
	1.09
	8
	8.0
	8
	29
	52%
	призер
	Филева Валентина Ивановна

	9.
	14-94
	Лебедева Анастасия Дмитриевна
	6а
	10
	3
	38
	11
	1.10
	5
	9.0
	10
	29
	52%
	призер
	Горбунов Максим Сергеевич

	10.
	14-40
	Турова Ольга Евгеньевна
	5а
	14
	11
	1.06
	3
	1.07
	9
	7.8
	5
	28
	50%
	участник
	Филева Валентина Ивановна

	11.
	14-44
	Тормышева Валерия Алексеевна
	5в
	15
	13
	1.22
	1
	1.10
	5
	7.9
	6
	25
	45%
	участник
	Филева Валентина Ивановна

	12.
	14-30
	Ким Зоя Александровна
	5а
	10
	3
	48
	6
	1.12
	3
	8.0
	8
	20
	36%
	участник
	Филева Валентина Ивановна

	13.
	14-34
	Лисьих Елизавета Максимовна
	5л
	15
	13
	1.14
	2
	1.24
	1
	7.3
	2
	18
	32%
	участник
	Филева Валентина Ивановна

	14.
	14-38
	Лищук Екатерина Алексеевна
	6а
	12
	6
	56
	4
	1.15
	2
	6.0
	1
	13
	23%
	участник
	Горбунов Максим Сергеевич


Председатель жюри

                                             Спицына Л.Я.                                        ________________________
Ф.И.О.





подпись

Члены жюри

                                                        Горбунов М.С.                                                   _____________________________

Ф.И.О.





подпись

                                                    Рудой А.А.                                          __________________________

Ф.И.О.





подпись

ПРОТОКОЛ

результатов школьного этапа олимпиады в 2014/2015 учебном году в МБОУ СОШ № 3 г. Амурска

по физической культуре

 юноши 5-6 класс
Дата проведения 19-20 сентября 2014 года
	№ п/п
	Шифр
	ФИО
	класс
	Результата (балл)
	Рейтинг
	Учитель

	
	
	
	
	Теория
	Баллы
	Баскетбол
	Баллы
	Легкая атлетика
	Баллы
	Акробатика
	Баллы
	Общий балл
	Результат %
	
	

	1.
	14-43
	Мартьянов Александр Витальевич
	6л
	12
	10
	38
	8
	0.57
	14
	9.6
	15
	47
	78%
	победитель
	Горбунов Максим Сергеевич

	2.
	14-29
	Петренко Алексей Владимирович
	6б
	13
	14
	17
	15
	1.02
	6
	8.9
	11
	46
	77%
	призер
	Горбунов Максим Сергеевич

	3.
	14-84
	Валенюк Никита Сергеевич
	6а
	9.5
	5
	25
	14
	0.55
	15
	8.9
	11
	45
	75%
	призер
	Горбунов Максим Сергеевич

	4.
	14-78
	Даггури Вячеслав Семенович
	6а
	13
	14
	33
	10
	0.58
	12
	8.8
	9
	45
	75%
	призер
	Горбунов Максим Сергеевич

	5.
	14-74
	Колесников Артем Максимович
	6а
	9.6
	6
	30
	12
	0.57
	14
	9.0
	12
	44
	73%
	призер
	Горбунов Максим Сергеевич

	6.
	14-77
	Ганов Даниил Алексеевич
	6л
	13
	14
	44
	4
	1.01
	10
	9.1
	13
	41
	68%
	призер
	Горбунов Максим Сергеевич

	7.
	14-83
	Мельник Сергей Игоревич
	6л
	16
	15
	31
	11
	0.58
	12
	7.0
	1
	39
	65%
	призер
	Горбунов Максим Сергеевич

	8.
	14-85
	Долбенкин Иван Игоревич
	5б
	11
	8
	29
	13
	1.01
	10
	8.2
	7
	38
	63%
	призер
	Филева Валентина Ивановна

	9.
	14-48
	Крафтон Никита Данилович
	5а
	13
	14
	40
	6
	1.01
	10
	7.8
	3
	33
	55%
	призер
	Филева Валентина Ивановна

	10.
	14-89
	Миков Павел Федорович
	6л
	12
	10
	1.14
	1
	1.03
	4
	9.6
	15
	30
	50%
	участник
	Горбунов Максим Сергеевич

	11.
	14-20
	Ткаченко Вадим Олегович
	5б
	10
	7
	49
	3
	1.02
	6
	8.3
	8
	24
	40%
	участник
	Филева Валентина Ивановна

	12.
	14-26
	Кузькин Вадим Олегович
	5в
	7
	1
	35
	9
	1.01
	10
	7.9
	4
	24
	40%
	участник
	Филева Валентина Ивановна

	13.
	14-46
	Пизелкин Иван Михайлович
	5л
	9.3
	4
	38
	8
	1.08
	2
	8.2
	7
	21
	35%
	участник
	Филева Валентина Ивановна

	14.
	14-52
	Клименко Сергей Михайлович
	5в
	8
	2
	49
	3
	1.05
	3
	8.0
	5
	13
	21%
	участник
	Филева Валентина Ивановна

	15.
	14-88
	Писарев Алексей Николаевич
	5л
	8.3
	3
	42
	5
	1.09
	1
	7.6
	2
	11
	18%
	участник
	Филева Валентина Ивановна


Председатель жюри

                                             Спицына Л.Я.                                        ________________________
Ф.И.О.





подпись

Члены жюри

                                                        Горбунов М.С.                                                   _____________________________

Ф.И.О.





подпись

                                                    Рудой А.А.                                          __________________________

Ф.И.О.





подпись

ПРОТОКОЛ

результатов школьного этапа олимпиады в 2014/2015 учебном году в МБОУ СОШ № 3 г. Амурска

по физической культуре

 девушки 7-8 класс
Дата проведения 19-20 сентября 2014 года
	№ п/п
	Шифр
	ФИО
	класс
	Результата (балл)
	Рейтинг
	Учитель

	
	
	
	
	Теория
	Баллы
	Баскетбол
	Баллы
	Легкая атлетика
	Баллы
	Акробатика
	Баллы
	Общий балл
	Результат %
	
	

	1.
	14-87
	Сысоева Екатерина Михайловна
	7а
	10
	2
	24
	4
	53
	4
	8.2
	4
	14
	88%
	победитель
	Рудой Александр Александрович

	2.
	14-93
	Фисенко Полина Алексеевна
	8а
	11
	4
	31
	3
	54
	3
	8.0
	3
	13
	81%
	призер
	Рудой Александр Александрович

	3.
	14-75
	Басенко Ольга Константиновна
	8а
	11
	4
	37
	1
	54
	3
	7.1
	2
	10
	63%
	призер
	Рудой Александр Александрович

	4.
	14-49
	Анисимова Юлия Андреевна
	7а
	5
	1
	32
	2
	1.05
	1
	6.0
	1
	5
	31%
	участник
	Рудой Александр Александрович


Председатель жюри

                                             Спицына Л.Я.                                        ________________________
Ф.И.О.





подпись

Члены жюри

                                                        Горбунов М.С.                                                   _____________________________

Ф.И.О.





подпись

                                                    Рудой А.А.                                          __________________________

Ф.И.О.





подпись

ПРОТОКОЛ

результатов школьного этапа олимпиады в 2014/2015 учебном году в МБОУ СОШ № 3 г. Амурска

по физической культуре

 юноши 7-8 класс
Дата проведения 19-20 сентября 2014 года
	№ п/п
	Шифр
	ФИО
	
	Результата (балл)
	Рейтинг
	Учитель

	
	
	
	
	Теория
	Баллы
	Баскетбол
	Баллы
	Легкая атлетика
	Баллы
	Акробатика
	Баллы
	Общий балл
	Результат %
	
	

	1.
	14-37
	Бузаков Данил Алексеевич
	8б
	7
	1
	24
	3
	1.27
	3
	9.7
	3
	10
	83%
	победитель
	Рудой Александр Александрович

	2.
	14-20
	Герун Данил Григорьевич
	8а
	10
	3
	32
	2
	1.34
	1
	9.1
	2
	8
	66%
	призер
	Рудой Александр Александрович

	3.
	14-81
	Карачевский Андрей Евгеньевич
	8а
	10
	3
	39
	1
	1.31
	2
	7.1
	1
	7
	58%
	призер
	Рудой Александр Александрович


Председатель жюри

                                             Спицына Л.Я.                                        ________________________
Ф.И.О.





подпись

Члены жюри

                                                        Горбунов М.С.                                                   _____________________________

Ф.И.О.





подпись

                                                    Рудой А.А.                                          __________________________

Ф.И.О.





подпись

ПРОТОКОЛ

результатов школьного этапа олимпиады в 2014/2015 учебном году в МБОУ СОШ № 3 г. Амурска

по физической культуре

 девушки 9-11 класс
Дата проведения 19-20 сентября 2014 года
	№ п/п
	Шифр
	ФИО
	класс
	Результата (балл)
	Рейтинг
	Учитель

	
	
	
	
	Теория
	Баллы
	Баскетбол
	Баллы
	Легкая атлетика
	Баллы
	Акробатика
	Баллы
	Общий балл
	Результат %
	
	

	1.
	14-05
	Дубинкина Мария Александровна
	9в
	14
	6
	15
	5
	55
	4
	10.0
	6
	21
	87%
	победитель
	Спицына Лидия Яковлевна

	2.
	14-11
	Гаврюшенко Полина Константиновна
	10а
	11
	4
	14
	6
	53
	6
	9.4
	3
	19
	79%
	призер
	Спицына Лидия Яковлевна

	3.
	14-10
	Сковпень Влада Сергеевна
	9а
	11
	4
	16
	4
	54
	5
	9.9
	5
	18
	75%
	призер
	Спицына Лидия Яковлевна

	4.
	14-72
	Комиссарова Анастасия Анатольевна
	11а
	13
	5
	32
	3
	58
	1
	9.8
	4
	13
	55%
	призер
	Спицына Лидия Яковлевна

	5.
	14-25
	Колесникова Лилия Максимовна
	10а
	10
	2
	33
	2
	56
	3
	9.2
	2
	9
	37%
	участник
	Спицына Лидия Яковлевна

	6.
	14-03
	Рассолова Марина Андреевна
	9а
	9
	1
	33
	2
	57
	2
	7.1
	1
	6
	25%
	участник
	Спицына Лидия Яковлевна


Председатель жюри

                                             Спицына Л.Я.                                        ________________________
Ф.И.О.





подпись

Члены жюри

                                                        Горбунов М.С.                                                   _____________________________

Ф.И.О.





подпись

                                                    Рудой А.А.                                          __________________________

Ф.И.О.





подпись

ПРОТОКОЛ

результатов школьного этапа олимпиады в 2014/2015 учебном году в МБОУ СОШ № 3 г. Амурска

по физической культуре

 юноши 9-11 класс
Дата проведения 19-20 сентября 2014 года
	№ п/п
	Шифр
	ФИО
	класс
	Результата (балл)
	Рейтинг
	Учитель

	
	
	
	
	Теория
	Баллы
	Баскетбол
	Баллы
	Легкая атлетика
	Баллы
	Акробатика
	Баллы
	Общий балл
	Результат %
	
	

	1.
	14-04
	Дианов Филипп Александрович
	11б
	16
	8
	19
	8
	1.32
	4
	10
	8
	28
	88%
	победитель
	Спицына Лидия Яковлевна

	2.
	14-56
	Долбенкин Антон Игоревич
	11б
	14
	7
	21
	7
	1.30
	6
	9.8
	6
	26
	81%
	призер
	Спицына Лидия Яковлевна

	3.
	14-31
	Сычёв Егор Алексеевич
	10б
	13
	6
	22
	6
	1.28
	7
	9.9
	7
	26
	81%
	призер
	Рудой Александр Александрович

	4.
	14-12
	Кулыгин Вячеслав Сергеевич
	9а
	12
	5
	23
	5
	1.31
	5
	9.7
	5
	20
	63%
	призер
	Спицына Лидия Яковлевна

	5.
	14-08
	Пизёлкин Владимир Михайлович
	10б
	12
	5
	25
	4
	1.27
	8
	8.3
	1
	18
	56%
	призер
	Рудой Александр Александрович

	6.
	14-56
	Бозаджи Евгений Денисович
	9а
	10
	2
	25
	4
	1.34
	2
	9.6
	4
	12
	38%
	участник
	Спицына Лидия Яковлевна

	7.
	14-06
	Дорофеев Вячеслав Анатольевич
	10б
	7
	1
	31
	2
	1.33
	3
	8.6
	2
	8
	25%
	участник
	Рудой Александр Александрович

	8.
	14-62
	Жаткин Тимофей Геннадьевич
	9а
	11
	3
	35
	1
	1.53
	1
	9.4
	3
	8
	25%
	участник
	Спицына Лидия Яковлевна


Председатель жюри

                                             Спицына Л.Я.                                        ________________________
Ф.И.О.





подпись

Члены жюри

                                                        Горбунов М.С.                                                   _____________________________

Ф.И.О.





подпись

                                                    Рудой А.А.                                          __________________________

Ф.И.О.





подпись
